
Podlaha

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Vysoce koncentrovaný odmašťovací prostředek k rychlému  
odstranění mastnoty, olejů, sazí a špíny.

Použití:
Přípravek k účinnému odstraňování olejů, mastnoty, sazí a špíny z podlah, nářadí,  
kontejnerů, nákladních vozidel, aut, motorů. Středně pěnivý.

Návod k použití a dávkování:
V závislosti na znečištění naneste přípravek v koncentraci 0,5 % až max. 4 %  
(50–400 ml na 10 l vody), ideálně pod vysokým tlakem. Nechte chvíli působit  
(nenechte zaschnout!) a opláchněte čistou vodou.

Balení:
1× 10 l
1× 20 l
1× 1 000 l

Technické parametry:
Barva: hnědá
Vůně: charakteristická
pH: 13
Hustota: 1,07 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG3111/10 (balení 1× 10 l)
TG3111/20 (balení 1× 20 l)
TG3111/1000 (balení 1× 1 000 l)

TG Floor Industry 111
Přípravek na čištění podlah


